平成30年８月14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ リ ュ ー Ｈ Ｒ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 藤田 美智雄

（コード番号：6078 東証第一部）

問合せ先 取締役経営管理本部長 遠 藤  良 恵

（TEL. 03-6380-1300）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、平成30年８月14日開催の取締役会において、平成30年６月６日付「配当予想の修正（増

配）に関するお知らせ」で公表のとおり、剰余金の配当（中間配当）を行うことを決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 30年６月６日公表）

前期実績
（平成 29年 12月期中間）

基 準 日 平成 30年６月 30日 平成 30年６月 30日 平成 29年６月 30日

1 株当たりの配当金
８円 50銭

（普通配当 ８円 50銭）

８円 50銭

（普通配当 ８円 50銭）

14円 50銭

（普通配当 14円 50銭）

配 当 金 総 額 48,734,605円 － 41,469,507円

効 力 発 生 日 平成 30年８月 27日 － 平成 29年８月 28日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

（注）当社は、平成 30年１月１日付で普通株式１株につき２株の株式分割を行っております。前期

実績につきましては、当該株式分割前の実際の配当金の額を記載しております。

なお、当該株式分割に伴う影響を加味し、遡及修正を行った場合の配当金につきましては、

「（参考）年間配当金の内訳」をご参照下さい。

（参考）年間配当金の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期末 合計

配 当 予 想  13円00銭 21円50銭

当 期 実 績 ８円50銭  －

前 期 実 績

（平成29年12月期）
7円25銭 12円75銭 20円00銭

２．理由

当社は、株主の皆様への安定的、継続的な利益還元を経営上の重要課題のひとつと考え、積極

的に取り組んでいく方針であります。

この方針のもと、当第２四半期末の配当につきましては、直近の予想どおり１株当たり８円 50

銭とすることといたしました。

以 上